K44_N45®
649 047 40 DS5334-0040EC 400 388 160 192 - - 128 160 - 288 65 / 55 1,99
649 047 45 DS5334-0045EC 450 450 160 192 256 - 128 160 - 320 65 / 55 2,27
649 047 50 DS5334-0050EC 500 500 192 224 - - 160 192 - 384 70 / 60 2,57
649 047 55 DS5334-0055EC 550 550 192 224 320 352 160 192 - 416 85 / 72 2,87
649 047 60 DS5334-0060EC 600 600 256 288 384 416 192 256 - 480 90 / 80 3,18
649 047 70 DS5334-0070EC 700 700 288 320 448 480 256 288 512 576 90 / 80 3,79
649 047 79 DS5334-0080EC 790 800 352 384 544 576 320 352 416 672 90 / 75 4,42
32 6.5
25
26